PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОРГУНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
404202, п.Торгун ул. Почтовая,15.                       тел./факс(84493)-463-53 torgunsp@mail.ru
_______________________________________________________________________________________________________
                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  05 октября 2018г
	№71

«О СОЗДАНИИ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПО ПРОВЕДЕНИЮ

НЕЗАВИСИМОЙ ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА ОКАЗАНИЯ УСЛУГ

УЧРЕЖДЕНИЯМИ КУЛЬТУРЫ, РАСПОЛОЖЕННЫМИ

НА ТЕРРИТОРИИ ТОРГУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 9 октября 1992 года № 3612-1 "Основы законодательства Российской Федерации о культуре",  Приказом Министерства культуры РФ от 5 октября 2015 г. N 2515 "Об утверждении показателей, характеризующих общие критерии оценки качества оказания услуг организациями культуры", в целях формирования системы независимой оценки качества оказания услуг учреждениями, оказывающими услуги в сфере культуры на территории Торгунского сельского поселения,
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав Общественного совета по проведению независимой оценки качества оказания услуг учреждениями культуры, расположенными на территории Торгунского сельского поселения согласно приложению .
2. Постановление №84 от 24 марта 2016г. считать утратившим силу.
      3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте             Торгунского сельского поселения.

Глава Торгунского
сельского поселения                                                            И.Б.Шавленов
Приложение  к постановлению администрации
Торгунского сельского поселения от 05.10.2018 №71
СОСТАВ

ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПО ПРОВЕДЕНИЮ НЕЗАВИСИМОЙ ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА ОКАЗАНИЯ УСЛУГ УЧРЕЖДЕНИЯМИ КУЛЬТУРЫ,

РАСПОЛОЖЕННЫМИ НА ТЕРРИТОРИИ ТОРГУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Аюпов Исбулат Есенович   – депутат Торгунской  сельской думы (по согласованию)
Головенко Лидия Ивановна – пенсионер
Имашева Надия Фаисовна  - воспитатель детского сада
Увалов Мурадим Хадирович- Глава КФХ ИП Увалов

Ахмеджанова Марина Николаевна- продавец магазина «Амир»
                     -